

Hea Harku valla elanik!

Soovitan Sul kindlasti valima minna. Eesti saab saata europarlamenti küll väga vähe inimesi ja esmapilgul tundub, et nende mõju Euroopas toimuvale on kaduvväike. Nii võibki olla, kui saata Euroopasse Eestit esindama üksikkandidaat. Eesti vajab kedagi, kes kuuluks europarlamenti suurimasse fraktsiooni ja suudaks esiteks seda seltskonda mõjutada.

Nii et kui ma vaatan kandidaatide nimekirja, siis otsin ma sealt inimest, kes:


- saaks aru, mis elu Eestis elatakse ja tahetakse elada,
- oskaks suhelda nii meie maamehe kui ka peene ja (tihti) eluvõõra Lääne-Euroopa poliitikuga,
- jagaks suurepäraselt Venemaal toimuvat ning suudaks sundida Euroopa Liitu pöörama tähelepanu meie julgeolekule ja Putini korrupsioonile,
- kuuluks Euroopa Rahvapartei ehk konservatiivide fraktsiooni ühes Angela Merkeli (Saksamaa liidukantsler), Fredrik Reinfeldti (Rootsi peaminister), Jyrki Kataineni (Soome peaminister) ning teiste Euroopa konservatiivsete juhtidega – mõjutada on mõtet seal, kus mõju kõige suurem on.

Minu arvates vastab kõigile nimetatud tingimustele Marko Mihkelson.

Marko on sündinud ja koolis käinud Valgas. Juba neljandas klassis soovis ta saada ajaloolaseks ning nii ka läks. Tähelepanuväärne on, et Marko tegi oma magistritöö teemal “Venemaa poliitiline areng 1990–1996”. Marko on töötanud ajakirjanikuna Moskvast ning tunneb sealseid ajakirjanikke, arvamusiidreid ja opositsioonipoliitikuks isiklikult. Samuti on Marko heades, võib öelda, et isegi sõbrasuhetes paljude Euroopa välispoliitikute ja arvamusiidritega. Marko on olnud Postimehe peatoimetaja, teda austavad Eesti arvamusiidrid ja kõigi Eesti erakondade poliitikud suhtuvad temasse alati lugupidamisega.

Marko on soe ja vahetu inimene, kellega on alati meeldiv suhelda. Kui Sa ei ole temaga veel isiklikult kohtunud, siis kasuta kampaania käigus kindlasti seda võimalust.

Hea mõttekaaslane, mõjutame Euroopat!



Kaupo Rätsepp
Harku vallavanem

PS. Ära jäta valima minekut kiirel kevadisel ajal viimasele minutile. Marko Mihkelsonile saad oma hääle anda 15.–21. maini internetis ja valimisjaoskondades. 25. mai valimispäeval saab valida ainult valimisjaoskonnas.